

Nr 8,

Luty 2023

### Nadchodzące wydarzenia

**9 lutego** spotkanie rodziców i uczniów klas 3 w sprawie studniówki;

**14 lutego** Walentynki szkolne

**16 lutego** „Tłusty czwartek”

**20-24 lutego** próbne egzaminy ustne z języka angielskiego

**1 marca** Klasa OPW uroczyście podniesie flagę na maszt przy Urzędzie Gminy Andrespol z okazji Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych

**10 marca** spotkanie międzypokoleniowe kobiet z okazji Dnia Kobiet

**22 marca** zebranie dla rodziców uczniów klas 4

**22 marca** wystawienie ocen proponowanych na koniec roku dla maturzystów

## Biuletyn Rady Rodziców LO im. Jana Karłowicza w Wiśniowej Górze

Szanowni Państwo,

kolejne spotkanie Rady Rodziców serdecznie zapraszam **22 marca na godzinę 18.00.** do Sali nr 13. To ważne spotkanie. Nie może Państwa zabraknąć.

W imieniu Rady Rodziców,

Przewodnicząca Rady Renata Tadeusiak

### Spotkanie wielopokoleniowe dla Kobiet

Z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet w dniu 10 marca (piątek) planujemy zorganizowanie spotkania z kobietami, które są ważne w życiu naszych uczennic. Wspólnie z Samorządem Szkolnym chcemy zaprosić uczennice, ich mamy, babcie, ciocie do spotkania kobiet, w różnym wieku. Tematem spotkania będzie „Mój dobrostan – jak kobiety z różnych pokoleń dbają o siebie, aby dbać o innych”. Szczegółowy program spotkania prześlemy do Państwa poprzez komunikację Librus oraz będzie dostępny na stronie www Liceum.

Już dziś serdecznie zapraszamy wszystkie Panie, które zechcą się spotkać z kobiecym gronie i podzielić swoim doświadczeniem dbania o siebie.

### Oferta edukacyjna dla rodziców

Jeśli poszukują Państwo sprawdzonego źródła, które gwarantuje wysoką jakość to polecamy stronę [Nagrania wykładów - Konferencja - JESTEM RODZICEM - WYBIERAM EMPATIE - FILOMATA - Strefa Rozwoju](#)

Znajdą tam Państwo nagrane wykłady ze specjalistami z różnych dziedzin. Cena jednego wykładu to 25 zł. Oferta jest bardzo ciekawa. Polecamy.

### Poradnik nt. depresji dla nastolatków

Na stronie [Zrozumiec-depresje-Poradnik-dla-nastolatkow.pdf \(dobrzezejestes.org\)](#)

Znajdą Państwo bezpłatny poradnik przygotowany przez Panią Magdalенę Jakubowską wspólnie z Fundacją „Dbam o mój zasięg”. Poradnik jest w wersji pdf do ściągnięcia ze strony Fundacji.

### WOŚP w LO w Wiśniowej Górze

Po raz 31. w Liceum zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gromadząc wolontariuszy, którzy w tym roku zbierali pieniądze na walkę z sepsą. Uzbieraliśmy **36.496,05 zł.** Gratulacje!

